2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2020 № 89
г. Батайск

 О внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска
от 27.11.2018 № 359
В соответствии с решением Батайской городской Думы от 18.12.2019 № 30 «О бюджете города Батайска на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции от 26.08.2020 № 79), Администрация города Батайска постановляет:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу города Батайска «Управление муниципальными финансами», утвержденную постановлением Администрации города Батайска от 27.11.2018 № 359:

1.1.  в паспорте программы раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств бюджета города составляет 219 470,4 тыс.рублей;

Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет (тыс.рублей):

    год                                          всего                              бюджет города

  2019
       32 875,8                               32 875,8

  2020                                        34 765,8                               34 765,8
  2021                                        32 853,4                               32 853,4
  2022                                        24 480,0                               24 480,0
  2023                                        22 219,7                               22 219,7

  2024                                        10 325,1                               10 325,1

  2025                                        10 325,1                               10 325,1

  2026                                        10 325,1
 10 325,1

  2027                                        10 325,1                               10 325,1

  2028                                        10 325,1                               10 325,1

  2029                                        10 325,1                               10 325,1

  2030                                        10 325,1                               10 325,1»;

1.2. в паспорте подпрограммы «Управление муниципальным долгом города Батайска» раздел  «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств бюджета города составляет 95 693,8 тыс.рублей;

Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет (тыс.рублей):

    год                                            всего                               бюджет города

  2019
         23 055,1                                   23 055,1

  2020                                          24 060,9                                   24 060,9
  2021                                          22 528,3                                   22 528,3
  2022                                          14 154,9                                   14 154,9
  2023                                          11 894,6                                   11 894,6

  2024                                                -                                                     -

  2025                                                -                                                     -
  2026                                                -
                               -

  2027                                                -                                                     -
  2028                                                -                                                     -

  2029                                                -                                                     -

       2030                                                    -                                                     -.»

1.3. приложение № 3 к программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.4. приложение № 4 к программе изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам – начальника Финансового управления города Батайска Свистунова О.В.

И.о. главы Администрации
города Батайска                                                                                     Р.П. Волошин
Постановление вносит

Финансовое управление

города Батайска